
                                                                                  Zamość, dnia ......... sierpnia  2008r.

AZP.3320/52/                  /08 ...........................................................................
...........................................................................
...........................................................................
..........................................................................

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.

        Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  informuje,  że  wpłynęły  pytania  dotyczące  treści  specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
medycznego jednorazowego użytku dla Oddziału Kardiochirurgii. Poniżej podajemy ich 
treść i wyjaśnienia: 

Pytanie dot. zadania 30 poz.1:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu sercowo – naczyniowego o 
następującym składzie:
1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki -  rozmiar 140 x 190 cm,
1 serweta do nakrycia stolika Mayo  - rozmiar 80 x 145 cm,
1 serweta nieprzylepna  - rozmiar 150 x 175 cm,
1 serweta z wycięciem i nakryciem krocza – rozmiar 200 x 260 cm,
1 serweta do obłożenia klatki piersiowej z oknem wypełnionym folią chirurgiczną (32 x 
40cm),  wbudowanymi  kieszeniami  na  materiał  opatrunkowy  i  narzędzia  oraz 
prowadnicami drenów – rozmiar 260 x 315 cm,
2 osłony na stopy – rozmiar 35 x 25 cm,
2 taśmy samoprzylepne – rozmiar 10 x 50 cm,
4 ręczniki celulozowe – rozmiar 33 x 33 cm.
Dodatkowo 2-komorowa kieszeń przylepna pakowana niezależnie od zestawu ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytania dot. wzoru umowy: 
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w paragrafie  3 ust. 

2: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy zmiana 
stawki następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę” ?

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę we wzorze umowy w paragrafie 4 ust. 2: 
„obciążenia” na „uznania” ?

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w paragrafie 10: 
„Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 
20% ilości określonej w niniejszej umowie” ?

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w paragrafie 11: „W 
przypadku,  gdy  Zamawiający  nie  zamówi  w  okresie  obowiązywania  niniejszej 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                     Strona 1 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
– postępowanie AZP/3320/52/08



umowy 80% ilości towarów określonej w niniejszej umowie, okres obowiązywania 
umowy  automatycznie  przedłuża  się  do  dnia  zrealizowania  przez  Wykonawcę 
umowy w takim  (80%) zakresie, nie dłużej jednak niż na okres 4 lat od dnia jej 
podpisania.”  

Wyjaśnienia dot. wzoru umowy:
Ad.1. Nie. 
Ad.2. Nie.
Ad.3.  Tak.  Treść  §  10  wzoru  umowy  uzupełnia  się  o  zapis:  „Zmniejszenie  ilości 
przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w 
niniejszej umowie.”  
Ad.4. Nie.

Pytanie:
Zwracamy  się  do  Zamawiającego  aby  dopuścił  przedstawienie  wykazu  dostaw  na 
zbliżony asortyment zaliczany do kategorii asortymentu w danym pakiecie. Firma od 
niedawna  prowadzi  sprzedaż  klipsów naczyniowych  dlatego nie  posiadamy wykazu 
dostaw (odpowiadający wartością) na w/w asortyment. Istniejemy na rynku od 22 lat i 
posiadamy  doświadczenie  w  sprzedaży  i  dostawach  szerokiej  gamy  produktów  dla 
placówek  medycznych.  Proponujemy  przedstawienie  wykazu  dostaw  na  asortyment 
protezy naczyniowe lub nici chirurgiczne.
Wyjaśnienie:
Zamawiający wyjaśnia, iż specyfikacja istotnych warunków zamówienia jednakowo dla 
wszystkich  wykonawców  określa  warunki  udziału  w  postępowaniu  oraz  sposób 
dokonywania  oceny  ich  spełniania.  Artykuł  38  ust.  5  ustawy  Prawo  zamówień 
publicznych  zabrania  zamawiającemu  dokonywać  modyfikacji  treści  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w zakresie kryteriów oceny ofert, warunków udziału 
w postępowaniu oraz sposobu oceny ich spełniania. 

Pytanie dot. zadania 18:
Czy Zamawiający dopuści Introduktory 8F, 9F bez igły prostej w zestawie, pozostałe 
parametry bez zmian ?
Wyjaśnienie:  
Wiążący jest opis zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy: 
Czy  zamawiający  zmieni  wysokość  kar  umownych  poprzez  wprowadzenie 
następującego zapisu  w §  2  ust.  8  wzoru umowy:  „Za niedotrzymanie  terminów,  o 
których mowa w ust.6 i 7 niniejszego paragrafu  Sprzedający zapłaci Kupującemu kary 
umowne w wysokości 0,1% wartości wadliwej partii towaru za każdy dzień spóźnienia 
w odbiorze wadliwego towaru  lub dostawie towaru wolnego od wad jednak nie więcej 
niż 10% wartości wadliwego towaru lub towaru wolnego od wad.
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  w  §  5  poprzez 
wprowadzenie następującego zapisu:
„Zamawiający  dopuszcza  możliwość  cesji  wierzytelności  jeśli  zostanie  o  niej 
poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji.”
Wyjaśnienie:
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                     Strona 2 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
– postępowanie AZP/3320/52/08



Nie. Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.  

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy  Zamawiający  zmieni  wysokość  kar  umownych  poprzez  wprowadzenie 
następującego  zapisu  w  §  6  ust.  1  wzoru  umowy:  „Sprzedający  zapłaci  na  rzecz 
Kupującego karę umowną  w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy 
przedmiotu umowy albo poszczególnych jego części w wysokości 0,1% wartości brutto 
opóźnionej  dostawy  za  każdy  dzień  zwłoki  jednak  nie  więcej  niż  10%  wartości 
opóźnionej dostawy. 
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

       Jednocześnie zamawiający informuje, iż ulega zmianie:
- termin składania  ofert  i  wniesienia  wadium,  który wyznacza  się  na  dzień  26 

sierpnia 2008r. do godz. 12.oo,
- termin otwarcia ofert,  który wyznacza się na dzień  26 sierpnia 2008r. do godz. 

13.oo

                                                                                                  Dyrektor
                                                                                 lek. med.Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                     Strona 3 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
– postępowanie AZP/3320/52/08


	AZP.3320/52/                  /08
	dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.
	        Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Oddziału Kardiochirurgii. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

